
UCHWAŁA Nr 113/122/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r.  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Grudziądzkiego za 2021 rok 

oraz informacji o stanie mienia 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Grudziądzkiego za 2021 rok wraz z informacją 

o stanie mienia zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Sprawozdanie i informację, o których mowa w § 1 przedstawić Radzie Powiatu Grudziądzkiego 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Toruniu oraz do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 


